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MAESTRO

5037.600/..
opbouwspot M10

Lichtdistributie
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Project
Type
Nota
Aantal

Datum

Lamp

(niet inbegrepen)

Lamptype
Lampvoet
Aantal

Vermogen

Spanning

Fysisch

Type gebruik

Type bevestiging
Afmetingen armatuur
Tige

Eindtype

Richtbaar
IP-beschermingsgraad

Gewicht

Elektrisch

Aansluitspanning

Armatuurklasse

Vervangbaarheid lichtbron

Instructies aansluting

G125
E27

4w
240V

Interieur
Plafond
945x650 mm
600 mm

M10

In beide vlakken
1P20

0,4250 kg

~230V
|

Vervangbare lichtbron door eindgebruiker
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MAESTRO
5037.600/..
opbouwspot M10
Kleuren
1M grijs textuur
{ l 14 alu satijn
™ wit textuur

‘ 2M zwart textuur
‘ 46 grijs-bruin

Opties

019/..
M10 - M8x0,75 + stop 12V-230V

005/.. opbouwrozet - rond

024/..
/ M8x0,75 (12V-230V)

accessoires voor opbouwspot - richtbaar - Kniegewricht voor

Project
Type
Nota
Aantal

Datum

5037.600.11M
5037.600.14
5037.600.1M
5037.600.2M

5037.600.46

KNEEJOINT

ROSETTE UP

accessoires vr opbouwspot of pendel - voor monorail M10x1- CONNECTOR FOR

TRACKS
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